
UCHWAŁA NR  680  /2010 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 28 października 2010 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników rzeczowych majątku 
ruchomego Stacji Kontroli i Obsługi Pojazdów Samochodowych                          
w Wągrowcu w likwidacji 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       
o samorządzie powiatowym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 
§1. Wyrazić zgodę na likwidację, zbędnych składników rzeczowych majątku 
ruchomego Stacji Kontroli i Obsługi Pojazdów Samochodowych w Wągrowcu 
w likwidacji, których sprzedaż w dniach od 22 września do 8 października 2010 
r. nie powiodła się. 
 

§2. Szczegółowy wykaz składników rzeczowych przeznaczonych do likwidacji 
zawiera spis inwentaryzacyjny sporządzony przez Komisję powołaną 
Zarządzeniem Nr 21/2010 Starosty Wągrowieckiego z dnia 27 sierpnia 2010 r., 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§3. Wykonanie uchwały powierzyć Likwidatorowi SKiOPS w Wągrowcu. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                             

                                                                Starosta 
 

                                                                                   ...................................  
                                                                                   /Michał Piechocki/ 

 
                                                                                   Wicestarosta 

 
                                                                                      .................................. 

                                                                                    /Tomasz Kranc/ 
 

: 
 

                  Andrzej Bielecki    .......................................  
 

                                                                 Wiesław Ewertowski  ......................................  
 

      Andrzej Wieczorek    ....................................... 
 

 



 

 


